
Dotazník pro rodiče nově nastoupených dětí

Jméno a příjmení dítěte:

1. Jak dítě doma oslovujete?

2. Je zvyklé na odloučení od Vás?

3. Co dítě nejí, co nepije?

4. Zvládá stolování?

5. Zvládá oblékání, svlékání, obouvání?

6. Dokáže se postarat o své věci?

7. Správně vyslovuje, mluví jasně a
zřetelně?

8. Navštěvujete logopeda?

9. Dokáže udržet krátkou pozornost?

10. Je samostatné?



11. Přirozeně komunikuje s dospělými, s
dětmi?

12. S čím si hraje nejraději?

13. Dělí se o hračku?

14. Přijímá autoritu, uposlechne pokyn?

15. Dodržuje dohodnutá pravidla?

16. V zásadě ví, co je špatně a co je
dobře?

17. Má z něčeho nebo z někoho strach,
znáte příčinu?

18. Další sdělení ke zdravotnímu stavu
dítěte.

Další skutečnosti, které považujete za důležité nám sdělit, Vaše osobní přání, požadavky,
náměty.


